Produktinformation PI 46
Motorspindel mit Schwenkeinheit
Baureihe: 0.5.052.0xxx
2014-02-13
3
®
PI 46
PI_46_de_2014-02-13.fm

®
PI 46
Bestellangaben
Bestellangaben
SAUTER-Motorspindel mit Schwenkeinheit 0.5.052.0xx
Bestellangaben Mögliche Varianten Ihre Auswahl
Anbaulage: Am Y-Schlitten befestigt
Am X-Schlitten befestigt
Skizze liegt bei
Werkzeugaufnahme: HSK 40
HSK 50
HSK 63
SAUTER Capto C4
SAUTER Capto C5
SAUTER Capto C6
SAUTER Capto C8X
KM 63
KM 80
Sonder
Einsatzmerkmale: Bohren nmax =  . . . . . . min-1
Fräsen Md  =  . . . . . . . Nm
andere 
Spezielle Anforderungen:
Skizze liegt bei
Anzahl; . . . . . . . . . . .
Firma:
Straße:
PLZ, Ort:
Name:
Tel.:
++49  (0) 7123-926-190
++49  (0) 7123-926-0
Sauter Feinmechanik GmbH
Postfach 1551
D-72545 Metzingen
Germany
Fax: